[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2016 № 1165
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 22.10.2013 № 1290

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 22.10.2013 № 1290 «Об утверждении нового состава районной  межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» следующие изменения:

1.1. Включить в состав вышеуказанной комиссии Богачева Сергея Станиславовича, начальника отдела по контролю за оборотом наркотиков межмуниципального отдела МВД России «Сафоновский».

1.2. Исключить из состава районной межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту А.В.Беликова.

2. Считать данное постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области ль 22.10.2013 № 1290.
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев